Cislo objednévky
02018/62
02018/63
02018/64
02018/65
02018/66
02018/67
02018/68
02018/69

Datum vystavenia
22.06.2018
25.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
02.07.2018
02.07.2018
03.07.2018

Predmet 1

Reklamny baner 3000 x1550 mm

Bavinend latka folklér 140 cm x 20m

3 ks Kytica Divé Maky (vyzdoba festival)
Vystupenie LH Zamiskovci dria 01.07.2018
pPREINSTALACIA 3D pismen na hasi¢skej zbrojnici
Drevna stiepka 12m3

Nahradné diely na kosacky + olej

Porealizaéné zameranie stavby (cesta Selepivky)

Suma ID dod/odb
250,08 2086
109,41 2557

21,9 2558
550 2458
83,8 2559
240 2449
166,9 2087
3602170

RC/ICO

44131429
33545413
33288143
41568753
43018050
32052031
44745338
36478318

Meno/nézov

Jozef Stracensky - DAJS

Vlasta Ostrihoriova - Textil Lux
Jozef Dendis - DOMADEKOR
Zamiska Peter

Dusan Kovali¢

FrantiSek Krav¢ik

DuoTech BKs. r. o.

Geodézia Bardejov s. r. o.



